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AENOR certifica que la organización  
 

ACCESORIOS Y SUMINISTROS DEL AGUA, S.L. 
 

dispone de un sistema de gestión de la calidad conforme con la Norma ISO 9001:2015  
 

para las actividades:  Diseño , producción y  comercializacion de productos y accesorios para 
instalaciones de agua potable y sanitaria. 

   

que se realizan en:   PI PLA DE LLERONA -  CL LUXEMBURG, 30 NAVE 1. 08520 - LES 
FRANQUESES DEL VALLÈS (BARCELONA) 

   
   

Fecha de primera emisión: 
Fecha de última emisión: 

Fecha expiración último ciclo de certificación: 
Fecha de auditoría: 

Fecha de expiración: 
 

 2008-11-21 
2020-11-21 
2020-11-21 
2020-11-26 
2023-11-21 
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